
LISTA PARAPRAKE E KANDIDATEVE TË SKUALIFIKUAR PËR SHËBIMIN PSIKO-SOCIAL 

 

DRAP ZVAP KU 
APLIKON 
KANDIDATI 

PROFILI ID Kualifikuar Arsyeja e s'kualifikimit 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG I7610###0G JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J6551###3J JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J8573###0M JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J4611###5F JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT. 
MUNGON RAPORTI MJEKO 
LIGJOR DHE VETEDEKLARIMI 
NESE KA MASE DISIPLINORE  

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J0542###9L JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KURBIN P.SOCIAL K2541###0J JO NUK ESHTE ANETARE E 
URDHRIT TE PUNONJESIT 
SOCIAL 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J5541###2H JO LICENCA NUK PERPUTHET 
ME PERCAKTIMET E 
UDHEZIMIT (PSIKOLOGJI 
ORGANIZACIONALE) 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J6592###2G JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KURBIN PSIKOLOG J0531###5B JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË TROPOJE PSIKOLOG J4592###9T JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KUKES PSIKOLOG J8601###8J JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KUKES P.SOCIAL I7591###6P JO NUK ESHTE ANETARE E 
URDHRIT TE PUNONJESIT 
SOCIAL 

LEZHË KUKES P.SOCIAL H7511###5O JO NUK ESHTE ANETARE E 
URDHRIT TE PUNONJESIT 
SOCIAL 



LEZHË KUKES P.SOCIAL I8572###5S JO NUK ESHTE ANETARE E 
URDHRIT TE PUNONJESIT 
SOCIAL 

LEZHË KUKES PSIKOLOG I9612###8V JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË KUKES PSIKOLOG J3532###7S JO NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT, 
MP . ORIENTIM 
PROFESIONAL 

LEZHË KUKES P.SOCIAL J8560###4B JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË VAU DEJES PSIKOLOG J8100###7C JO NUK KA LICENSE, URDHERIT 
TE PSIKOLOGUT, (ANËTARE 
URDHRI) DIPLOMA NUK 
PERPUTHEN  ME KRITERET E 
PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI Klinike) 

LEZHË VAU DEJES PSIKOLOG I7542###0J JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË LEZHË P.SOCIAL J7553###3N JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË LEZHE PSIKOLOG K0573###4V JO  NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT, 
DIPLOMA NUK PERPUTHEN  
ME KRITERET E 
PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI Klinike) 

LEZHË MIRDITE PSIKOLOG H5571###5K JO NUK KA DIPLOMË TË NIVELIT 
TË DYTË MASTER 

LEZHË HAS  PSIKOLOG J6510###8I JO  NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 

LEZHË SHKODER  PSIKOLOG I6602###8B JO  NUK KA LICENCË PËR 
USHTRIMIN E PROFESIONIT 
DIPLOMA NUK PERPUTHEN  
ME KRITERET E 
PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI 
ORGANIZACIONALE) 

LEZHË SHKODER  PSIKOLOG H6012###0O JO  KA LICENSE, URDHERIT TE 
PSIKOLOGUT, (ANËTARE 
URDHRI) DIPLOMA NUK 
PERPUTHEN  ME KRITERET E 



PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI Klinike) 

LEZHË SHKODER PSIKOLOG J2571###9E JO  DIPLOMA NUK PERPUTHET  
ME KRITERET E 
PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI Klinike) 

LEZHË SHKODER PSIKOLOG J95525###8A JO  DIPLOMA NUK PERPUTHET  
ME KRITERET E 
PERCAKTUARA NE UDHEZIM  
(PSIKOLOGJI Klinike) 

LEZHË SHKODER P.SOCIAL K0602###1U JO ANËTARE URDHRI. MUNGON 
DESHMI PENALITETI,RAPORT 
MJEKO LIGJOR,SHTOJCA 5 

LEZHË SHKODER P.SOCIALE I6593###7O JO ANËTARE URDHRI. MUNGON 
LISTE NOTASH 
BACHELOR+MASTER DHE 
VERTETIMI QE NUK MASE 
DISIPLINORE) 

LEZHË SHKODER   I6611###9B JO APLIKIM JASHTE AFATEVE 

LEZHË SHKODER   J6602###8S JO APLIKIM JASHTE AFATEVE 

LEZHË KUKES   J3531###9Q JO APLIKIM JASHTE AFATEVE 

LEZHË KUKES   J1541###2V JO APLIKIM JASHTE AFATEVE 

 


